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Mehrbettzimmer (Jugendgastebereich)
EZ-Jugend

DZ norm
EZ norm
DZ komf - neu
EZ komf - neu

Zuschlage:
Kurtaxe
Zuschlag bei nur einer Ubernachtung

Tagessatz inkl. Vollpension*

1,25€
4,00 €

38,90 €
42,90 €

42,90 €
45,90 €
48,90 €
52,90 €

*Vollpension: Frihstiick, Mittagessen (Hauptspeise + Dessert),
Abendessen (kaltes Buffet zuziigl. einer warmen Beilage)

pro Pers./Nacht
pro Pers.

Kinder bis 14 Jahre erhalten eine entsprechende ErmaRigung.

Weitere Verpflegungsbestandteile sind jederzeit hinzuzubuchen:

Kaffeepause (Kaffee,Tee)

Erfrischungspause (versch. Safte, Milch, Kakao)

Kaffee, Tee und Kuchen
belegte Brotchen
belegte Schnittchen

Eintopf oder Suppe (z.B. als Vorspeise zu Mittag)

Frihstick
Mittagessen
Abendessen

1,60€ pro Person
1,80€ pro Person
3,50€ pro Person
1,50€ pro Stiick

1,00€ pro Stiick

3,90€ pro Person
6,50€ pro Person
8,90€ pro Person
7,50€ pro Person

Grillabende, individuell geplante Menls uvm. sind nach vorheriger Absprache maglich.

Zugang W-Lan

Informationen zu den Zimmerkategorien:

Mehrbettzimmer (Jugendgéstebereich)
EZ-Jugend

DZ norm
EZ norm
DZ komf - neu
EZ komf - neu

verfiigbare
Zimmeranzahl

26
9

U O N W

1,00€ pro Person

Beschreibung der Zimmerkategorie

funktional eingerichtete Doppel-, 3-, 4- und 5-Bett-Zimmer auf zwei Hauptfluren, jedes Zimmer verfigt tiber Du/WC
Einzelzimmer im Jugendgastebereich, funktional eingerichtet, mit Du/WC (fir Betreuer, Begleiter)

ruhig gelegene Doppelzimmer im neuen Hoteltrakt mit eigenem Bad (Du/WC) und Sitzgelegenheit

ruhig gelegene Einzelzimmer im neuen Hoteltrakt mit eigenem Bad (Du/WC) und Sitzgelegenheit
komfortable, neue Doppelzimmer, teilweise behindertengerecht im Hoteltrakt (mit Du/WC), TV im Zimmer
komfortable, neue Einzelzimmer im Hoteltrakt (mit Du/WC), TV im Zimmer



