

Konditionen 2015

	Tagessatz inkl. Vollpension*
Mehrbettzimmer (Jugendgästebereich)	38,90 €
EZ-Jugend	42,90 €
DZ norm	42,90 €
EZ norm	45,90 €
DZ komf - neu	48,90 €
EZ komf - neu	52,90 €

*Vollpension: Frühstück, Mittagessen (Hauptspeise + Dessert), Abendessen (kaltes Buffet zuzügl. einer warmen Beilage)

Zuschläge:

Kurtaxe1,25 €pro Pers./NachtZuschlag bei nur einer Übernachtung4,00 €pro Pers.

Kinder bis 14 Jahre erhalten eine entsprechende Ermäßigung.

Weitere Verpflegungsbestandteile sind jederzeit hinzuzubuchen:

Kaffeepause (Kaffee,Tee)	1,60€ pro Person
Erfrischungspause (versch. Säfte, Milch, Kakao)	1,80€ pro Person
Kaffee, Tee und Kuchen	3,50€ pro Person
belegte Brötchen	1,50€ pro Stück
belegte Schnittchen	1,00€ pro Stück
Eintopf oder Suppe (z.B. als Vorspeise zu Mittag)	3,90€ pro Person
Frühstück	6,50€ pro Person
Mittagessen	8,90€ pro Person
Abendessen	7,50€ pro Person

Grillabende, individuell geplante Menüs uvm. sind nach vorheriger Absprache möglich.

Zugang W-Lan 1,00€ pro Person

Informationen zu den Zimmerkategorien:

	verfügbare Zimmeranzahl	Beschreibung der Zimmerkategorie
Mehrbettzimmer (Jugendgästebereich)	26	funktional eingerichtete Doppel-, 3-, 4- und 5-Bett-Zimmer auf zwei Hauptfluren, jedes Zimmer verfügt über Du/WC
EZ-Jugend	9	Einzelzimmer im Jugendgästebereich, funktional eingerichtet, mit Du/WC (für Betreuer, Begleiter)
DZ norm	3	ruhig gelegene Doppelzimmer im neuen Hoteltrakt mit eigenem Bad (Du/WC) und Sitzgelegenheit
EZ norm	2	ruhig gelegene Einzelzimmer im neuen Hoteltrakt mit eigenem Bad (Du/WC) und Sitzgelegenheit
DZ komf - <mark>neu</mark>	9	komfortable, neue Doppelzimmer, teilweise behindertengerecht im Hoteltrakt (mit Du/WC), TV im Zimmer
EZ komf - <mark>neu</mark>	5	komfortable, neue Einzelzimmer im Hoteltrakt (mit Du/WC), TV im Zimmer